
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 г. ИВДЕЛЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

№ 37-ВР                                                                                  от 15.08.2025 года 

 «О назначении классных руководителей  

на 2025-2026 учебный год» 
 

 

В целях организации воспитательного процесса в классе, руководства и 

контроля этого процесса, а также содействия созданию благоприятных 

условий для индивидуального развития и нравственного формирования 

личности обучающегося, в соответствии статьёй 28 «Компетенция, права, 

обязанности и ответственность образовательной организации» Закона РФ 

"Об образовании", 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить классных руководителей на 2025 – 2026 учебный год в 

следующем составе и закрепить кабинет за классом: 

№ Класс Классный руководитель Кабинет 

1.  1 «А» Черникова Ольга Алексеевна 2(новые места) 

2.  1 «Б» Бекенова Ксения Константиновна 1(новые места) 

3.  2 «А» Мальцева Ирина Анатольевна 4 

4.  2 «Б» Камеко Марина Александровна 3(новые места) 

5.  3 «А» Пушенкова Елизавета Олеговна 16 

6.  3 «Б» Мальцева Алена Владимировна 3 

7.  4 «А» Викторова Евгения Георгиевна 1 

8.  4 «Б» Симанкова Полина Александровна 2 

9.  5 «А» Халанская Татьяна Владимировна 10 

10.  5 «Б» Буракова Наталья Юрьевна 15 

11.  6 «А» Романенко Татьяна Николаевна 11 

12.  6 «Б» Скрипкина Дарья Алексеевна 13 

13.  7 «А» Киселёва Ирина Александровна 7 

14.  7 «Б» Киселева Татьяна Дмитриевна 5 

15.  8 «А» Кониболоцкая Наталья Викторовна 8 

16.  8 «Б» Кониболоцкая Наталья Викторовна 8 

17.  9 «А» Праздникова Юлия Борисовна 9 

18.  9 «Б» Шелестинская Елена Анатольевна 13 

19.  10 Халанская Татьяна Владимировна 10 

20.  11 Игошина Ольга Евгеньевна 12 

2. Классным руководителям: 

2.1. контролировать сохранность имущества в закрепленном учебном 

кабинете, следить за соблюдением обучающимися правил 

безопасности, противопожарных мер и т.п.; 



2.2. вести школьную документацию в соответствии требованиями 

приказа Минпросвещения России от 6.11.2024 № 779; 

2.3. соблюдать требования положения о классном руководстве; 

2.4. проводить мероприятия из календарного плана воспитательной 

работы МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя соответствующего уровня 

общего образования. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ №2 г. Ивделя                                Миклина Е.М. 
 


